
  

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru 

  

             КАРАР                                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

   от 27 мая 2015 года                                                                       № 215 

 

Об отмене Решения Совета Суксинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 18.02.2015г. № 200 

«Об утверждении Соглашения о передаче Исполнительному комитету 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан часть 

полномочий Исполнительного комитета Суксинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

 

В целях приведения нормативно – правовой базы Суксинского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством и Решением Совета 

Высокогорского муниципального района от 25.05.2015г №450 Совет Суксинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан 

Р Е Ш И Л: 

1. Отменить решение Совета Суксинского сельского поселения № 200 от 

18.02.2015 «О передаче Исполнительному комитету Высокогорского 

муниципального района полномочий по распоряжению земельными участками, 

находящимися в собственности Суксинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района и земельными участками, 

расположенными в границах Суксинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района государственная собственность на которые не 

разграничена» 

 2. Расторгнуть СОГЛАШЕНИЕ о передаче Исполнительному комитету 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан полномочий 

Исполнительного комитета Суксинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан по распоряжению земельными 

участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые 

расположены на территории Суксинского сельского поселения, при наличии 

утвержденных правил землепользования и застройки 

3. Данное решение разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети интернет в установленном Уставом Суксинского сельского поселения 

порядке. 

 

 

СОВЕТ СУКСИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422729, Высокогорский район РТ, 

с. Суксу, ул.Школьная, 9а 

  

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СУЫКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ  
422729, ТР Биектау районы, 

Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а 

 

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru

